
TARIFFE PISCINA COMUNALE VIA GERBIDO 
(Tariffe iva inclusa) 

 

PISCINA COMUNALE COPERTA: 
 

Tipologia Prezzo al pubblico Note e caratteristiche 

INGRESSO ADULTI INTERO € 7,70 Valido nei giorni feriali e festivi 

INGRESSO RIDOTTO € 6,60 Valido per adulti di età superiore a 65 anni compiuti, 
disabili, assistenti bagnanti 

INGRESSO GIOVANI € 5,50 Valido per giovani di età compresa tra i 12 e i 19 anni 
non compiuti 

INGRESSO BAMBINI € 4,50 Valido per bambini di età fino ai 12 anni non compiuti 

 
PISCINA COMUNALE SCOPERTA: 
 

Feriali Sabato / festivi Note e caratteristiche 

€ 9,10 € 11,30 Nuoto libero adulti 

€ 6,60 € 7,20 Valido per adulti di età superiore a 65 anni compiuti, 
disabili assistenti bagnanti 

€ 6,60 € 7,20 Valido per bambini di età fino ai 12 anni non compiuti 

€ 0,00 € 0,00 Bambini 0-3 anni 

 
 
Modalità di pagamento:   
La riscossione del corrispettivo avviene con pagamento di biglietto all'ingresso, all'Associazione Concessionaria dell'impianto 


